フォロー&リポストで当たる!

北方領土エリカちゃんのぬいぐるみを最大100名様にプレゼント!



北方領土エリカちゃんのXアカウントをフォロー&リポストで、

抽選で最大100名様に

『北方領土エリカちゃんぬいぐるみ』をプレゼント!

応募期間

令和6年8月1日(木)~8月31日(土)

■応募方法

STEP1 北方領土エリカちゃんXアカウント(@hoppou_erika)をフォローする

STEP2 本キャンペーン期間中に、投稿された本キャンペーンの対象ポストをリポストする ※おひとりさま1回、1アカウントでのみで応募ください。

\リポスト数に応じて当選人数UP/

100リポストごとに北方領土エリカちゃんぬいぐるみ10体プレゼント! 最大で100体の北方領土北方領土エリカちゃんぬいぐるみプレゼント! みんなでリポストしよう!

【例:対象投稿が100リポスト達成】

北方領土エリカちゃんぬいぐるみを10名様にプレゼント!

【例:対象投稿が1,000リポスト達成】

北方領土エリカちゃんぬいぐるみを100名様にプレゼント!

■当選発表

当選者には、応募期間終了後約2週間以内(予定)に、北方領土エリカちゃんXアカウント(@hoppou_erika)よりダイレクトメッセージにてご連絡いたします。このダイレクトメッセージでの連絡をもって当選通知に代えさせていただきます。







■注意事項

- ●本キャンペーンへの応募にはXのアカウントが必要です。
- ●Xアカウントが非公開となっている場合、リポストを確認することができないため、抽 選の対象外となります。
- ●賞品のお届けは、日本国内に限らせていただきます。
- ●当選した賞品の変更や返品には応じかねます。
- ●掲載内容は予告なく変更・中止・終了となる場合がございます。
- ●当選連絡のダイレクトメッセージによって取得した個人情報は、賞品発送に必要な範囲内で利用させていただき、キャンペーン終了後、適切に廃棄いたします。(尚、個人情報はキャンペーン事務局(委託先)の(株) ストラテジックマーケティングを通じて取得・管理し、第3者への提供はいたしません。)
- ●以下の場合には、当選を無効とさせていただきます。
- ・本キャンペーン応募後、上記の当選発表期間が終了する前に、フォローを解除され た場合。
- ・Xアカウントがダイレクトメッセージを受信できない状態の場合。
- ・当選連絡後に所定期日内に賞品の発送に必要な手続きを実施いただけない場合。
- ・住所不明等で賞品の発送ができない場合又は賞品を受け取っていただけない場合。

■キャンペーンに係るお問い合わせ

本キャンペーンに関するお問い合わせはXのアカウント宛てにダイレクトメッセージにてお申し出ください。

他 SNS もよろしくね!















